
Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

JORNADA 1: Fecha: 17/04/2004 - Hora: 9:30 .
Lugar: Complejo Deportivo Can Llong del C.N. Sabadell (Calles: 8 - 50E).

Resultados de la competición

PRUEBA 1: 100m Libres Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S1 a S10.

1. PEDRO UBEDA CATALA FED. VALENCIANA 20/05/1973 S2 20 FEDPC 03.25.10

2. CESAR FRIAS MOLINA FED. CANARIA 14/06/1971 S2 TF-30 FEDMF 03.49.17

3. JUAN M. FERNANDEZ NACHER FED. VALENCIANA 11/01/1987 S2 V-21 FEDMF 04.09.04

1. JIMMY EULERT PERU S3 02.01.54

2. SAMUEL SOLER MARTIN FED. EXTREMEÑA 18/05/1979 S3 331 FEDPC 02.08.97

3. CARLOS MOLINA MURUA FED. VASCA 18/03/1966 S3 627 FEDPC 02.23.72

4. JOSE ANTONIO ARAEZ MARTINEZ FED. CANARIA 24/09/1964 S3 TF-25 FEDMF 02.36.65

1. RICHARD ORIBE LUMBRERAS FED. VASCA 22/02/1974 S4 635 FEDPC 01.29.64

2. IVAN FERNANDEZ SAN BENITO FED. NAVARRA 01/09/1977 S4 1033 FEDPC 02.03.29

3. ARKAITZ GARCIA OLLO FED. VASCA 02/09/1983 S4 594 FEDPC 02.14.14

4. HECTOR GIL MAINAR DELEG. ARAGONESA 11/07/1978 S4 Z-22 FEDMF 02.28.98

5. FRANCISCO PUCHADES ROMERO FED. VALENCIANA 01/07/1962 S4 1622 FEDPC 02.49.85

1. SEBASTIAN RODRIGUEZ VELOSO FED. GALLEGA 28/02/1957 S5 GA-13 FEDMF 01.17.62

2. JORDI GORDILLO BRUNET FED. CATALANA 16/08/1983 S5 1657 FEDPC 01.35.88

3. JOSE PASCUAL SANCHEZ MOROTE DELEG. MURCIANA 01/12/1976 S5 3277 FEDPC 01.46.82

CARLOS JAVIER MOZOS PEREZ FED. MADRILEÑA 29/01/1975 S5 M-117 FEDMF B

1. DANIEL VIDAL FUSTER FED. VALENCIANA 30/12/1975 S6 CS-14 FEDMF 01.13.61

2. RAFAEL SERRANO LOPEZ FED. CATALANA 30/11/1977 S6 B-118 FEDMF 01.33.93

3. RAUL RAMOS RUBIO FED. MADRILEÑA 25/02/1975 S6 M-85 FEDMF 01.37.70

4. ASIER ROMERO TOSTADO FED. VASCA 15/05/1984 S6 1739 FEDPC 01.41.29

IVAN VAZQUEZ BASURCO FED. VASCA 11/02/1975 S6 666 FEDPC B

1. VICTOR EBRO MOLINER FED. VALENCIANA 13/01/1985 S7 CS-10 FEDMF 01.15.63

2. DREISSER ACKERMAN LEON FED. CANARIA 20/12/1989 S7 3833 FEDPC 01.21.59

3. TIRSO BRAYAM MARRERO FED. CANARIA 04/12/1989 S7 3834 FEDPC 01.23.65

4. ALBERT RAULET JORDANA FED. CATALANA 02/05/1986 S7 4077 FEDPC 01.26.32

5. ISMAEL TORIBIO ZAPATA FED. CATALANA 21/03/1984 S7 B-119 FEDMF 01.26.62

6. IÑAKI IRASTORZA ECHEZARRETA FED. VASCA 18/01/1987 S7 1499 FEDPC 01.28.40

7. JOSE Mª VIDAL JIMENEZ FED. VALENCIANA 01/01/1974 S7 V-57 FEDMF 01.32.34

8. KEVIN REYES DOMINGUEZ FED. CANARIA 01/01/1989 S7 3926 FEDPC 01.57.18
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1. JUAN FCO. JIMENEZ ROMANO FED. CAST.MANCHE 23/05/1981 S8 CR-22 FEDMF 01.06.99

2. JUAN GARCIA CARABANTES DELEG. ARAGONESA 28/01/1968 S8 Z-21 FEDMF 01.21.39

3. ALVARO GOMEZ DELGADO FED. MADRILEÑA 21/09/1981 S8 M-80 FEDMF 01.21.41

4. JULIO DEL CERRO SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 01/03/1973 S8 Z-18 FEDMF 01.24.55

5. FCO. JAVIER SOLÍS PÉREZ FED. ASTURIANA 08/09/1957 S8 O-32 FEDMF 01.31.27

1. LUIS ALBERTO NUÑEZ NIETO FED. EXTREMEÑA 21/07/1979 S9 BA-26 FEDMF 01.01.24

2. THOMAS KASPER AUSTRIA S9 01.07.55

3. JAIME SERRANO ALONSO FED. CATALANA 30/04/1979 S9 B-124 FEDMF 01.07.73

4. MANUEL GUERRERO CAMPOS FED. EXTREMEÑA 22/02/1987 S9 BA-24 FEDMF 01.09.69

5. JOSE ANTONIO VALIDO GARCIA FED. CANARIA 29/02/1984 S9 TF-23 FEDMF 01.11.52

6. ANTONIO PERONA SARRIÓN FED. VALENCIANA 05/08/1990 S9 V-64 FEDMF 01.17.64

7. FRANCISCO JAVIER AMEAL VAZQUEZ FED. ANDALUZA 01/01/1979 S9 SE-23 FEDMF 01.28.89

PABLO SAAVEDRA REINALDO FED. VALENCIANA 29/01/1975 S9 V-83 FEDMF B

1. DAVID LEVECQ VIVES FED. VALENCIANA 15/08/1984 S10 V-32 FEDMF 00.57.75

2. SANTIAGO FLORES GARCIA FED. VALENCIANA 07/02/1979 S10 V-82 FEDMF 01.07.41

3. JOSE A. MARI ALCARAZ FED. VALENCIANA 01/01/1988 S10 V-86 FEDMF 01.09.24

1. JORDI MARI ESPUNY FEDC 01/01/1968 S11 01.19.84

1. DANIEL LLAMBRICH GABRIEL FEDC 01/01/1975 S12 01.01.58

2. ALBERT GELIS JUANOLA FEDC 01/01/1981 S12 01.03.62

1. JOSE LUIS DEL PINO SANCHEZ FED. ANDALUZA 01/01/1966 S19 SE-21 FEDMF 01.21.75

2. JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ROJAS FED. ANDALUZA 12/03/1958 S19 GR-25 FEDMF 01.35.19

3. ANTONIO MANTERO LEON FED. ANDALUZA 08/04/1961 S19 CO-8 FEDMF 01.37.40

4. JOSE MANUEL NAVAS MARTINEZ FED. ANDALUZA 01/01/1971 S19 SE-22 FEDMF 01.57.79

5. JORGE PIQUER BEA FED. VASCA 01/01/1966 S19 642 FEDPC 02.38.32

1. DANIEL MARQUES BARROS FED. VASCA 09/12/1977 MH SS-66 FEDMF 01.06.17

PRUEBA 2: 100m Libres Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S1 a S10.

1. SARA CARRACELAS GARCIA FED. VASCA 15/09/1981 S2 579 FEDPC 03.21.79

2. CELIA ZURITA HIDALGO FED. VALENCIANA 20/12/1974 S2 1977 FEDPC 04.51.28

1. SUSANA BARROSO ANDDEMOT S3 02.34.06

2. AMAIA ZUAZUA DEL ESTAL FED. VALENCIANA 21/01/1976 S3 2444 FEDPC 02.37.26

3. SONIA GARCIA LARA FED. CATALANA 07/06/1978 S3 2806 FEDPC 03.02.61

1. Mª PAZ MONTSERRAT BLASCO DELEG. ARAGONESA 24/01/1956 S4 Z-24 FEDMF 02.34.13

2. YAIZA RODRIGUEZ ZAMORA FED. CANARIA 06/05/1988 S4 TF-22 FEDMF 02.56.06

3. ELISABET VILLARROYA ESCUIN DELEG. ARAGONESA 10/09/1986 S4 Z-29 FEDMF 03.07.70

4. BEATRIZ MANSILLA SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 07/08/1981 S4 2517 FEDPC 03.31.19

1. ADELINA MARTINEZ NAVARRO FED. CATALANA 01/01/1976 S5 2807 FEDPC 02.33.37
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1. VANESA CAPO PEREZ FED. BALEAR 03/10/1982 S6 2657 FEDPC 01.27.97

2. NOELIA GARCIA MARTIN FED. EXTREMEÑA 20/04/1973 S6 CC-46 FEDMF 01.47.60

3. SUSANA GALLUR MONSERRAT FED. VALENCIANA 18/01/1972 S6 1028 FEDPC 02.03.99

4. INMACULADA PUCHOL GOMEZ FED. VALENCIANA 09/12/1975 S6 21 FEDPC 02.05.56

1. JANINE SCHMID AUSTRIA S7 01.28.47

2. DACIL CABRERA FLORES FED. CANARIA 16/12/1984 S7 TF-19 FEDMF 01.30.78

3. ALBA RUBIO ZAFRA FED. CATALANA 27/07/1985 S7 2812 FEDPC 01.39.69

4. NURIA GRAU SANTOS FED. CATALANA 21/03/1982 S7 2500 FEDPC 01.44.02

5. SARA VAZQUEZ BLANCO FED. NAVARRA 17/06/1987 S7 1410 FEDPC 01.46.22

6. LORENA PASTOR ROMERO FED. MADRILEÑA 18/10/1989 S7 M-86 FEDMF 01.56.10

7. SARA GILA TIERNO FED. MADRILEÑA 10/02/1990 S7 M-87 FEDMF 01.58.07

8. ASUNCION JIMENEZ FERNANDEZ FED. ANDALUZA 29/05/1985 S7 CO-22 FEDMF 02.00.44

9. RAQUEL REAL MANCHADO FED. MADRILEÑA 08/05/1983 S7 M-84 FEDMF 02.00.83

10. YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ FED. CANARIA 28/04/1987 S7 TF-21 FEDMF 02.02.29

1. PATRICIA TORRES ARMENDARIZ FED. NAVARRA 20/11/1988 S8 NA-3 FEDMF 01.39.75

2. FATIMA DE LEON DELGADO FED. CANARIA 13/10/1960 S8 TF-31 FEDMF 01.39.99

3. ELENA CHAVARRI VILCHES FED. NAVARRA 30/08/1985 S8 NA-4 FEDMF 01.40.83

4. MIRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ FED. MADRILEÑA 17/01/1990 S8 3564 FEDPC 01.50.29

5. VANESA CARRASCO MARCOS FED. VASCA 01/01/1990 S8 SS-3 FEDMF 01.54.54

6. MARAVILLAS GARCIA IBAÑEZ FED. VALENCIANA 01/01/1975 S8 A-46 FEDMF 03.29.64

1. TANIA CERDA MESEGUER FED. CATALANA 30/09/1977 S9 B-192 FEDMF 01.15.02

2. Mª ANGELS ARBOIX GUIXERAS FED. CATALANA 18/01/1990 S9 GE-1 FEDMF 01.16.13

3. ESTHER RODRIGUEZ MORANTE FED. CAST.LEONES 26/06/1991 S9 P-17 FEDMF 01.18.87

4. SONIA MAÑAS ALMELA FED. VALENCIANA 09/01/1981 S9 CS-11 FEDMF 01.21.67

5. NATALIA TRASCASTRO VALVERDE FED. CATALANA 14/12/1983 S9 B-196 FEDMF 01.26.62

1. ESTHER MORALES FERNANDEZ FED. CATALANA 09/08/1985 S10 B-114 FEDMF 01.06.52

2. BELEN POZO PEÑA FED. EXTREMEÑA 17/11/1988 S10 BA-25 FEDMF 01.18.74

3. ELENA CALZADO COLOMBO FED. EXTREMEÑA 19/04/1988 S10 CC-17 FEDMF 01.23.32

4. BEATRIZ ALVAREZ VALDERRAMA FED. ANDALUZA 12/11/1988 S10 H-6 FEDMF 01.35.12

PRUEBA 3: 50m Braza Masculino Absoluto Masculino - Clases: de SB1 a SB3.

1. OLIVER DENIZ DELGADO FED. CANARIA 14/03/1978 SB2 2687 FEDPC 01.28.53

2. MIKEL HERGUEDAS GAINZA FED. VASCA 01/01/1970 SB2 607 FEDPC 01.47.98

3. JOSE ANTONIO ARAEZ MARTINEZ FED. CANARIA 24/09/1964 SB2 TF-25 FEDMF 02.04.47

1. MIGUEL LUQUE AVILA FED. CATALANA 21/09/1976 SB3 B-139 FEDMF 00.52.88

2. V. XAVIER TORRES RAMIS FED. BALEAR 14/06/1974 SB3 PM-15 FEDMF 00.54.88

3. VICENTE GIL ROS FED. VALENCIANA 05/01/1976 SB3 V-49 FEDMF 00.59.46

4. NELSON LOPES ANDDEMOT SB3 01.06.92

5. HECTOR GIL MAINAR DELEG. ARAGONESA 11/07/1978 SB3 Z-22 FEDMF 01.15.99
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6. JUAN PERDOMO SUAREZ FED. CANARIA 07/03/1960 SB3 TF-27 FEDMF 01.22.16

1. JOSE LUIS PAN SOBRADELO FED. GALLEGA 06/07/1976 SB4 GA-51 FEDMF 01.05.72

2. ANDRES CUARTERO MANZANARES FED. VALENCIANA 02/04/1988 SB4 V-91 FEDMF 01.29.85

DAVID MARTINEZ SEGUI FED. VALENCIANA 01/01/1991 SB4 4132 FEDPC D

1. RODRIGO MARTÍNEZ ROCAMORA FED. VALENCIANA 02/10/1992 SB16 A-36 FEDMF 01.29.42

2. SERGIO ESTEVE ORTUÑO FED. VALENCIANA 15/04/1992 SB16 A-35 FEDMF 01.54.49

CHRISTIAN DIAZ RUIZ FED. VALENCIANA 01/01/1991 SB16 V-92 FEDMF D

1. JOSE JULIAN PASTOR CHECA FED. ANDALUZA 01/01/1996 SB17 CO-31 FEDMF 01.17.99

1. JOSE LUIS DEL PINO SANCHEZ FED. ANDALUZA 01/01/1966 SB19 SE-21 FEDMF 00.50.84

2. ANTONIO MANTERO LEON FED. ANDALUZA 08/04/1961 SB19 CO-8 FEDMF 00.58.61

3. JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ROJAS FED. ANDALUZA 12/03/1958 SB19 GR-25 FEDMF 01.11.87

PRUEBA 4: 50m Braza Femenino Absoluto Femenino - Clases: de SB1 a SB3.

1. AINA CATALINA GINARD REYES FED. BALEAR 10/07/1974 SB3 PM-14 FEDMF 01.19.17

2. ADELINA MARTINEZ NAVARRO FED. CATALANA 01/01/1976 SB3 2807 FEDPC 01.37.49

ANNA ORTIZ SANCHIS FED. VALENCIANA 01/01/1990 SB3 4133 FEDPC D

1. VICTORIA ZURITA DE LA FUENTE FED. ANDALUZA 30/11/1995 SB16 CO-25 FEDMF 02.08.64

2. PATRICIA MUÑOZ CASTRO FED. ANDALUZA 01/01/1994 SB16 CO-32 FEDMF 02.37.17

CARMEN RECIO CHOUNAVELLE FED. ANDALUZA 21/05/1994 SB16 CO-24 FEDMF B

1. SARAI GASCÓN MORENO FED. CATALANA 16/11/1992 SB17 B-121 FEDMF 00.45.03

2. LEYRE ORTI CAMPOS FED. VALENCIANA 05/03/1993 SB17 V-54 FEDMF 01.21.89

3. NELLY J. OCAÑA ROJAS FED. VALENCIANA 31/08/1993 SB17 V-66 FEDMF 01.36.09

MARIA POZO MARQUEZ FED. ANDALUZA 01/06/1995 SB17 CO-23 FEDMF D

PRUEBA 5: 100m Braza Masculino Absoluto Masculino - Clases: de SB4 a SB9.

1. JOSE LUIS PAN SOBRADELO FED. GALLEGA 06/07/1976 SB4 GA-51 FEDMF 02.34.35

1. JANOS BECSEY HUNGRIA SB7 01.37.68

2. IÑAKI IRASTORZA ECHEZARRETA FED. VASCA 18/01/1987 SB7 1499 FEDPC 01.58.09

1. FERRAN CARSI CABALLER FED. VALENCIANA 01/01/1985 SB8 3333 FEDPC 02.41.62

CESAR PUCHADES HERRADA FED. VALENCIANA 14/05/1988 SB8 V-55 FEDMF B

1. JAVIER CRESPO ALDONA FED. MADRILEÑA 05/03/1976 SB9 M-81 FEDMF 01.19.12

2. PABLO GALINDO CABALLERO FED. EXTREMEÑA 22/12/1984 SB9 CC-40 FEDMF 01.20.56

3. ANGEL RODRIGUEZ PAZ FED. CANARIA 02/08/1985 SB9 GC-43 FEDMF 01.22.97

1. JORDI MARI ESPUNY FEDC 01/01/1968 SB11 01.36.64

1. DANIEL LLAMBRICH GABRIEL FEDC 01/01/1975 SB12 01.18.95
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PRUEBA 6: 100m Braza Femenino Absoluto Femenino - Clases: de SB4 a SB9.

1. KATALIN ENGELHARDT HUNGRIA SB4 02.11.53

1. GITTA RACZKO HUNGRIA SB5 02.08.00

2. NOELIA GARCIA MARTIN FED. EXTREMEÑA 20/04/1973 SB5 CC-46 FEDMF 02.12.34

1. TIMEA POPROCSI HUNGRIA SB7 01.50.30

1. LEILA MARQUES ANDDEMOT SB8 01.31.38

2. LAURA TRAMUNS TRIPIANA FED. CATALANA 19/02/1970 SB8 B-195 FEDMF 01.44.07

PRUEBA 7: 50m Mariposa Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S3 a S7.

1. ERVIN KOVACS HUNGRIA S5 00.39.04

2. MIGUEL LUQUE AVILA FED. CATALANA 21/09/1976 S5 B-139 FEDMF 00.51.80

3. VICENTE GIL ROS FED. VALENCIANA 05/01/1976 S5 V-49 FEDMF 00.58.01

1. DANIEL VIDAL FUSTER FED. VALENCIANA 30/12/1975 S6 CS-14 FEDMF 00.33.48

1. JOSE RAMOS CASTILLO FED. VALENCIANA 25/12/1974 S7 CS-13 FEDMF 00.37.39

JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ROJAS FED. ANDALUZA 12/03/1958 S19 GR-25 FEDMF D

PRUEBA 8: 50m Mariposa Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S3 a S7.

1. Mª TERESA PERALES FERNANDEZ DELEG. ARAGONESA 29/12/1975 S5 Z-52 FEDMF 00.43.12

2. DIANA ZAMBO HUNGRIA S5 00.51.61

3. KATALIN ENGELHARDT HUNGRIA S5 00.52.83

1. MONTSERRAT CANALS ESTEVE FED. CATALANA 22/02/1981 S7 B-125 FEDMF 00.46.69

2. GITTA RACZKO HUNGRIA S7 00.55.37

MARTA EXPOSITO GARCIA FED. VALENCIANA 01/01/1993 S16 A-45 FEDMF D
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JORNADA 2: Fecha: 17/04/2004 - Hora: 14:00.
Lugar: Complejo Deportivo Can Llong del C.N. Sabadell (Calles: 8 - 50E).

Resultados de la competición

PRUEBA 9: 400m Libres Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S6 a S10.

1. VANESA CAPO PEREZ FED. BALEAR 03/10/1982 S6 2657 FEDPC 06.59.05

2. NOELIA GARCIA MARTIN FED. EXTREMEÑA 20/04/1973 S6 CC-46 FEDMF 07.36.70

3. INMACULADA PUCHOL GOMEZ FED. VALENCIANA 09/12/1975 S6 21 FEDPC 08.39.50

4. SUSANA GALLUR MONSERRAT FED. VALENCIANA 18/01/1972 S6 1028 FEDPC 09.21.30

1. JANINE SCHMID AUSTRIA S7 06.12.39

2. DACIL CABRERA FLORES FED. CANARIA 16/12/1984 S7 TF-19 FEDMF 06.49.05

3. NURIA GRAU SANTOS FED. CATALANA 21/03/1982 S7 2500 FEDPC 07.30.88

ALBA RUBIO ZAFRA FED. CATALANA 27/07/1985 S7 2812 FEDPC R

ASUNCION JIMENEZ FERNANDEZ FED. ANDALUZA 29/05/1985 S7 CO-22 FEDMF NP

1. TANIA CERDA MESEGUER FED. CATALANA 30/09/1977 S9 B-192 FEDMF 05.42.26

2. Mª ANGELS ARBOIX GUIXERAS FED. CATALANA 18/01/1990 S9 GE-1 FEDMF 05.49.92

3. ESTHER RODRIGUEZ MORANTE FED. CAST.LEONES 26/06/1991 S9 P-17 FEDMF 06.03.90

4. SONIA MAÑAS ALMELA FED. VALENCIANA 09/01/1981 S9 CS-11 FEDMF 06.22.19

1. BELEN POZO PEÑA FED. EXTREMEÑA 17/11/1988 S10 BA-25 FEDMF 05.54.68

2. BEATRIZ ALVAREZ VALDERRAMA FED. ANDALUZA 12/11/1988 S10 H-6 FEDMF 06.11.99

PRUEBA 10: 400m Libres Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S6 a S10.

1. DANIEL VIDAL FUSTER FED. VALENCIANA 30/12/1975 S6 CS-14 FEDMF 06.08.50

1. VICTOR EBRO MOLINER FED. VALENCIANA 13/01/1985 S7 CS-10 FEDMF 05.47.55

2. JOSE RAMOS CASTILLO FED. VALENCIANA 25/12/1974 S7 CS-13 FEDMF 05.48.08

3. ALBERT RAULET JORDANA FED. CATALANA 02/05/1986 S7 4077 FEDPC 06.45.82

1. JUAN FCO. JIMENEZ ROMANO FED. CAST.MANCHE 23/05/1981 S8 CR-22 FEDMF 05.03.51

1. JAIME SERRANO ALONSO FED. CATALANA 30/04/1979 S9 B-124 FEDMF 04.54.87

2. THOMAS KASPER AUSTRIA S9 05.40.50

1. JOSE A. MARI ALCARAZ FED. VALENCIANA 01/01/1988 S10 V-86 FEDMF 05.16.98
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PRUEBA 11: 200m Libres Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S2 a S5.

1. SARA CARRACELAS GARCIA FED. VASCA 15/09/1981 S2 579 FEDPC 06.48.90

1. AMAIA ZUAZUA DEL ESTAL FED. VALENCIANA 21/01/1976 S3 2444 FEDPC 05.22.51

2. SONIA GARCIA LARA FED. CATALANA 07/06/1978 S3 2806 FEDPC 06.16.24

1. Mª PAZ MONTSERRAT BLASCO DELEG. ARAGONESA 24/01/1956 S4 Z-24 FEDMF 05.24.15

2. BEATRIZ MANSILLA SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 07/08/1981 S4 2517 FEDPC 07.02.29

1. ADELINA MARTINEZ NAVARRO FED. CATALANA 01/01/1976 S5 2807 FEDPC 04.56.91

PRUEBA 12: 200m Libres Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S2 a S5.

1. CESAR FRIAS MOLINA FED. CANARIA 14/06/1971 S2 TF-30 FEDMF 07.46.67

2. JUAN M. FERNANDEZ NACHER FED. VALENCIANA 11/01/1987 S2 V-21 FEDMF 08.38.25

1. SAMUEL SOLER MARTIN FED. EXTREMEÑA 18/05/1979 S3 331 FEDPC 04.23.03

2. CARLOS MOLINA MURUA FED. VASCA 18/03/1966 S3 627 FEDPC 05.12.65

3. JOSE ANTONIO ARAEZ MARTINEZ FED. CANARIA 24/09/1964 S3 TF-25 FEDMF 05.20.30

4. SERGIO GONZALEZ GARCIA FED. ASTURIANA 06/05/1980 S3 O-21 FEDMF 06.24.54

1. RICHARD ORIBE LUMBRERAS FED. VASCA 22/02/1974 S4 635 FEDPC 03.13.30

2. HECTOR GIL MAINAR DELEG. ARAGONESA 11/07/1978 S4 Z-22 FEDMF 05.04.09

3. DAVID VALERO YUSTE DELEG. ARAGONESA 19/08/1975 S4 2516 FEDPC 05.51.93

4. FRANCISCO PUCHADES ROMERO FED. VALENCIANA 01/07/1962 S4 1622 FEDPC 05.57.87

1. ERVIN KOVACS HUNGRIA S5 02.48.52

2. SEBASTIAN RODRIGUEZ VELOSO FED. GALLEGA 28/02/1957 S5 GA-13 FEDMF 02.52.69

3. JORDI GORDILLO BRUNET FED. CATALANA 16/08/1983 S5 1657 FEDPC 03.35.15

4. JOSE PASCUAL SANCHEZ MOROTE DELEG. MURCIANA 01/12/1976 S5 3277 FEDPC 03.49.73

CARLOS JAVIER MOZOS PEREZ FED. MADRILEÑA 29/01/1975 S5 M-117 FEDMF B

PRUEBA 13: 100m Mariposa Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S8 a S10.

1. DORA PASZTORY HUNGRIA S8 01.27.14

1. LEILA MARQUES ANDDEMOT S9 01.20.76

2. Mª ANGELS ARBOIX GUIXERAS FED. CATALANA 18/01/1990 S9 GE-1 FEDMF 01.31.14

1. ESTHER MORALES FERNANDEZ FED. CATALANA 09/08/1985 S10 B-114 FEDMF 01.23.67

PRUEBA 14: 100m Mariposa Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S8 a S10.

1. PABLO GALINDO CABALLERO FED. EXTREMEÑA 22/12/1984 S9 CC-40 FEDMF 01.13.62

1. DAVID LEVECQ VIVES FED. VALENCIANA 15/08/1984 S10 V-32 FEDMF 01.04.82

2. JUAN JOSÉ CASELLES LÓPEZ FED. VALENCIANA 24/06/1981 S10 A-33 FEDMF 01.17.81
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

1. ALBERT GELIS JUANOLA FEDC 01/01/1981 S12 01.11.91
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

JORNADA 3: Fecha: 17/04/2004 - Hora: 17:30.
Lugar: Complejo Deportivo Can Llong del C.N. Sabadell (Calles: 8 - 50E).

Resultados de la competición

PRUEBA 15: 50m Espalda Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S1 a S5.

1. SARA CARRACELAS GARCIA FED. VASCA 15/09/1981 S2 579 FEDPC 01.35.73

2. CELIA ZURITA HIDALGO FED. VALENCIANA 20/12/1974 S2 1977 FEDPC 02.21.31

1. AMAIA ZUAZUA DEL ESTAL FED. VALENCIANA 21/01/1976 S3 2444 FEDPC 01.15.86

2. SUSANA BARROSO ANDDEMOT S3 01.20.77

3. SONIA GARCIA LARA FED. CATALANA 07/06/1978 S3 2806 FEDPC 01.28.65

4. CRISTINA  RODRIGUEZ FED. CATALANA 01/01/1978 S3 1094 FEDPC 04.12.16

1. Mª PAZ MONTSERRAT BLASCO DELEG. ARAGONESA 24/01/1956 S4 Z-24 FEDMF 01.10.35

2. REGINA CACHAN MUÑOZ DELEG. ARAGONESA 21/01/1979 S4 Z-51 FEDMF 01.12.28

3. YAIZA RODRIGUEZ ZAMORA FED. CANARIA 06/05/1988 S4 TF-22 FEDMF 01.20.78

4. BEATRIZ MANSILLA SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 07/08/1981 S4 2517 FEDPC 01.42.91

5. ANNA ORTIZ SANCHIS FED. VALENCIANA 01/01/1990 S4 4133 FEDPC 01.46.84

1. Mª TERESA PERALES FERNANDEZ DELEG. ARAGONESA 29/12/1975 S5 Z-52 FEDMF 00.46.53

2. DIANA ZAMBO HUNGRIA S5 00.54.38

3. KATALIN ENGELHARDT HUNGRIA S5 01.01.60

4. AINA CATALINA GINARD REYES FED. BALEAR 10/07/1974 S5 PM-14 FEDMF 01.13.19

1. VICTORIA ZURITA DE LA FUENTE FED. ANDALUZA 30/11/1995 S16 CO-25 FEDMF 01.17.60

2. MARTA EXPOSITO GARCIA FED. VALENCIANA 01/01/1993 S16 A-45 FEDMF 01.21.74

3. PATRICIA MUÑOZ CASTRO FED. ANDALUZA 01/01/1994 S16 CO-32 FEDMF 02.04.85

1. SARAI GASCÓN MORENO FED. CATALANA 16/11/1992 S17 B-121 FEDMF 00.45.82

2. LEYRE ORTI CAMPOS FED. VALENCIANA 05/03/1993 S17 V-54 FEDMF 00.56.39

3. NELLY J. OCAÑA ROJAS FED. VALENCIANA 31/08/1993 S17 V-66 FEDMF 01.08.05

4. IRENE HERREROS BERNABEU FED. VALENCIANA 01/01/1993 S17 V.94 FEDMF 01.25.57

5. MARIA POZO MARQUEZ FED. ANDALUZA 01/06/1995 S17 CO-23 FEDMF 02.17.23

PRUEBA 16: 50m Espalda Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S1 a S5.

1. PEDRO UBEDA CATALA FED. VALENCIANA 20/05/1973 S2 20 FEDPC 01.27.76

2. CESAR FRIAS MOLINA FED. CANARIA 14/06/1971 S2 TF-30 FEDMF 01.49.10

3. JUAN M. FERNANDEZ NACHER FED. VALENCIANA 11/01/1987 S2 V-21 FEDMF 02.14.52

1. JIMMY EULERT PERU S3 00.55.17
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

2. CARLOS MOLINA MURUA FED. VASCA 18/03/1966 S3 627 FEDPC 01.02.43

3. OLIVER DENIZ DELGADO FED. CANARIA 14/03/1978 S3 2687 FEDPC 01.05.01

4. SAMUEL SOLER MARTIN FED. EXTREMEÑA 18/05/1979 S3 331 FEDPC 01.05.53

5. JOSE MANUEL GOMEZ CALERO FED. CATALANA 19/06/1981 S3 B-193 FEDMF 01.09.50

6. SERGIO GONZALEZ GARCIA FED. ASTURIANA 06/05/1980 S3 O-21 FEDMF 01.34.89

7. MIKEL HERGUEDAS GAINZA FED. VASCA 01/01/1970 S3 607 FEDPC 01.37.15

JOSE ANGEL DONET CLAVIJO FED. VALENCIANA 22/05/1976 S3 V-93 FEDMF B

1. ARKAITZ GARCIA OLLO FED. VASCA 02/09/1983 S4 594 FEDPC 00.52.71

2. NELSON LOPES ANDDEMOT S4 00.54.90

3. IVAN FERNANDEZ SAN BENITO FED. NAVARRA 01/09/1977 S4 1033 FEDPC 00.56.60

4. DAVID VALERO YUSTE DELEG. ARAGONESA 19/08/1975 S4 2516 FEDPC 01.09.62

5. FRANCISCO PUCHADES ROMERO FED. VALENCIANA 01/07/1962 S4 1622 FEDPC 01.18.44

1. ERVIN KOVACS HUNGRIA S5 00.40.34

2. ZSOLT VERECZKEI HUNGRIA S5 00.41.28

3. V. XAVIER TORRES RAMIS FED. BALEAR 14/06/1974 S5 PM-15 FEDMF 00.47.39

4. MIGUEL LUQUE AVILA FED. CATALANA 21/09/1976 S5 B-139 FEDMF 00.50.73

5. JORDI GORDILLO BRUNET FED. CATALANA 16/08/1983 S5 1657 FEDPC 00.51.40

6. JUAN PERDOMO SUAREZ FED. CANARIA 07/03/1960 S5 TF-27 FEDMF 00.59.83

7. JAVIER CUADRON GUERRERO FED. VALENCIANA 01/01/1988 S5 2692 FEDPC 01.10.69

8. DAVID MARTINEZ SEGUI FED. VALENCIANA 01/01/1991 S5 4132 FEDPC 02.11.34

1. ANDRES CUARTERO MANZANARES FED. VALENCIANA 02/04/1988 S6 V-91 FEDMF 01.25.75

1. JOSE LUIS PEÑARROCHA GARCIA FED. VALENCIANA 01/05/1992 S15 V-67 FEDMF 02.01.83

2. RAFAEL IBAÑEZ DE PEDRO FED. VALENCIANA 01/01/1993 S15 4131 FEDPC 02.31.40

1. VICTOR VILLANUEVA GARRIDO FED. CATALANA 01/01/1994 S16 E.T. FEDMF 01.06.48

2. RODRIGO MARTÍNEZ ROCAMORA FED. VALENCIANA 02/10/1992 S16 A-36 FEDMF 01.18.14

3. SERGIO ESTEVE ORTUÑO FED. VALENCIANA 15/04/1992 S16 A-35 FEDMF 01.37.38

4. DAVID ROCA GARIA FED. VALENCIANA 01/01/1994 S16 4129 FEDPC 01.40.01

5. BARTOLOME DOBAO VERA FED. ANDALUZA 05/05/1994 S16 CO-20 FEDMF 03.46.79

CHRISTIAN DIAZ RUIZ FED. VALENCIANA 01/01/1991 S16 V-92 FEDMF D

1. VICENT LLUCH GARCIA FED. VALENCIANA 01/01/1992 S17 V-95 FEDMF 01.03.83

2. JOSE JULIAN PASTOR CHECA FED. ANDALUZA 01/01/1996 S17 CO-31 FEDMF 01.06.01

3. DAVID PEREZ YUBERO FED. VALENCIANA 24/04/1992 S17 V-63 FEDMF 01.13.97

1. JORGE PIQUER BEA FED. VASCA 01/01/1966 S19 642 FEDPC 01.13.13

GONZALO AGUILERA CASTILLA FED. ANDALUZA 22/04/1970 S19 GR-24 FEDMF B

PRUEBA 17: 200m Estilos Individual Femenino Absoluto Femenino - Clases: de SM5 a 

1. MONTSERRAT CANALS ESTEVE FED. CATALANA 22/02/1981 SM7 B-125 FEDMF 03.49.08

2. GITTA RACZKO HUNGRIA SM7 03.51.29
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

1. DORA PASZTORY HUNGRIA SM8 03.03.43

2. TIMEA POPROCSI HUNGRIA SM8 03.27.21

1. ESTHER RODRIGUEZ MORANTE FED. CAST.LEONES 26/06/1991 SM9 P-17 FEDMF 03.23.39

PRUEBA 18: 200m Estilos Individual Masculino Absoluto Masculino - Clases: de SM5 a 

VICENTE GIL ROS FED. VALENCIANA 05/01/1976 SM5 V-49 FEDMF D

1. JANOS BECSEY HUNGRIA SM7 03.03.45

2. JOSE RAMOS CASTILLO FED. VALENCIANA 25/12/1974 SM7 CS-13 FEDMF 03.25.04

3. IÑAKI IRASTORZA ECHEZARRETA FED. VASCA 18/01/1987 SM7 1499 FEDPC 03.49.01

1. MANUEL GUERRERO CAMPOS FED. EXTREMEÑA 22/02/1987 SM9 BA-24 FEDMF 03.02.48

1. DANIEL MOLINA MARTINEZ FED. MADRILEÑA 15/09/1974 SM10 M-116 FEDMF 02.41.19

JUAN JOSÉ CASELLES LÓPEZ FED. VALENCIANA 24/06/1981 SM10 A-33 FEDMF D

1. JORDI MARI ESPUNY FEDC 01/01/1968 SM11 03.17.48

1. DANIEL LLAMBRICH GABRIEL FEDC 01/01/1975 SM12 02.38.57

PRUEBA 19: 4x50m Libres Mixto Infantil Mixto.
1. FED. VALENCIANA-B 05.38.87

2. FED. VALENCIANA-C 05.59.89

3. FED. ANDALUZA 08.24.96

FED. VALENCIANA D

PRUEBA 20: 4x50m Libres Femenino Absoluto Femenino.
1. FED. CATALANA 04.15.73

2. FED. VALENCIANA 04.55.42

PRUEBA 21: 4x50m Libres Masculino Absoluto Masculino.
1. FEDERACION VASCA DE DEPORTE 

ADAPTADO
03.05.52

2. FED. VALENCIANA 03.17.94

FED. CATALANA D

PRUEBA 22: 4x100m Libres Femenino Absoluto Femenino.
1. FED. CATALANA 05.40.23

2. FED. MADRILEÑA 07.52.22

FED. VALENCIANA NP

PRUEBA 23: 4x100m Libres Masculino Absoluto Masculino.
1. FED. VALENCIANA 04.47.79
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

2. FED. CATALANA 05.48.48

3. DELEG. ARAGONESA 07.46.10

FED. EXTREMEÑA B

FED. MADRILEÑA B
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

JORNADA 4: Fecha: 18/04/2004 - Hora: 10:00.
Lugar: Complejo Deportivo Can Llong del C.N. Sabadell (Calles: 8 - 50E).

Resultados de la competición

PRUEBA 24: 50m Libres Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S1 a S10.

1. PEDRO UBEDA CATALA FED. VALENCIANA 20/05/1973 S2 20 FEDPC 01.29.80

2. JUAN M. FERNANDEZ NACHER FED. VALENCIANA 11/01/1987 S2 V-21 FEDMF 01.54.21

1. JIMMY EULERT PERU S3 00.52.05

2. CARLOS MOLINA MURUA FED. VASCA 18/03/1966 S3 627 FEDPC 01.02.08

3. SAMUEL SOLER MARTIN FED. EXTREMEÑA 18/05/1979 S3 331 FEDPC 01.06.42

4. JOSE MANUEL GOMEZ CALERO FED. CATALANA 19/06/1981 S3 B-193 FEDMF 01.17.03

JOSE ANGEL DONET CLAVIJO FED. VALENCIANA 22/05/1976 S3 V-93 FEDMF B

1. RICHARD ORIBE LUMBRERAS FED. VASCA 22/02/1974 S4 635 FEDPC 00.39.87

2. NELSON LOPES ANDDEMOT S4 00.54.61

3. ARKAITZ GARCIA OLLO FED. VASCA 02/09/1983 S4 594 FEDPC 00.56.87

4. IVAN FERNANDEZ SAN BENITO FED. NAVARRA 01/09/1977 S4 1033 FEDPC 00.56.87

5. HECTOR GIL MAINAR DELEG. ARAGONESA 11/07/1978 S4 Z-22 FEDMF 01.04.38

6. DAVID VALERO YUSTE DELEG. ARAGONESA 19/08/1975 S4 2516 FEDPC 01.11.04

7. FRANCISCO PUCHADES ROMERO FED. VALENCIANA 01/07/1962 S4 1622 FEDPC 01.17.49

1. SEBASTIAN RODRIGUEZ VELOSO FED. GALLEGA 28/02/1957 S5 GA-13 FEDMF 00.33.42

2. ERVIN KOVACS HUNGRIA S5 00.37.34

3. V. XAVIER TORRES RAMIS FED. BALEAR 14/06/1974 S5 PM-15 FEDMF 00.40.33

4. JORDI GORDILLO BRUNET FED. CATALANA 16/08/1983 S5 1657 FEDPC 00.42.06

5. JOSE PASCUAL SANCHEZ MOROTE DELEG. MURCIANA 01/12/1976 S5 3277 FEDPC 00.47.38

6. ZSOLT VERECZKEI HUNGRIA S5 00.52.83

7. JAVIER CUADRON GUERRERO FED. VALENCIANA 01/01/1988 S5 2692 FEDPC 00.56.72

CARLOS JAVIER MOZOS PEREZ FED. MADRILEÑA 29/01/1975 S5 M-117 FEDMF B

1. DANIEL VIDAL FUSTER FED. VALENCIANA 30/12/1975 S6 CS-14 FEDMF 00.31.77

2. RAFAEL SERRANO LOPEZ FED. CATALANA 30/11/1977 S6 B-118 FEDMF 00.39.94

3. RAUL RAMOS RUBIO FED. MADRILEÑA 25/02/1975 S6 M-85 FEDMF 00.44.12

4. ASIER ROMERO TOSTADO FED. VASCA 15/05/1984 S6 1739 FEDPC 00.44.22

5. JOSE MARIA TEJERA ORMAZABAL FED. CANARIA 16/03/1970 S6 2978 FEDPC 00.46.66

IVAN VAZQUEZ BASURCO FED. VASCA 11/02/1975 S6 666 FEDPC B

1. JANOS BECSEY HUNGRIA S7 00.33.08

2. JOSE RAMOS CASTILLO FED. VALENCIANA 25/12/1974 S7 CS-13 FEDMF 00.33.75
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

3. VICTOR EBRO MOLINER FED. VALENCIANA 13/01/1985 S7 CS-10 FEDMF 00.34.54

4. ALBERT RAULET JORDANA FED. CATALANA 02/05/1986 S7 4077 FEDPC 00.38.45

5. TIRSO BRAYAM MARRERO FED. CANARIA 04/12/1989 S7 3834 FEDPC 00.38.53

6. IÑAKI IRASTORZA ECHEZARRETA FED. VASCA 18/01/1987 S7 1499 FEDPC 00.39.09

7. JOSE Mª VIDAL JIMENEZ FED. VALENCIANA 01/01/1974 S7 V-57 FEDMF 00.39.10

8. ISMAEL TORIBIO ZAPATA FED. CATALANA 21/03/1984 S7 B-119 FEDMF 00.39.79

9. KEVIN REYES DOMINGUEZ FED. CANARIA 01/01/1989 S7 3926 FEDPC 00.53.72

CESAR PUCHADES HERRADA FED. VALENCIANA 14/05/1988 S7 V-55 FEDMF B

1. JUAN FCO. JIMENEZ ROMANO FED. CAST.MANCHE 23/05/1981 S8 CR-22 FEDMF 00.31.40

2. ALVARO GOMEZ DELGADO FED. MADRILEÑA 21/09/1981 S8 M-80 FEDMF 00.33.28

3. JUAN GARCIA CARABANTES DELEG. ARAGONESA 28/01/1968 S8 Z-21 FEDMF 00.35.43

4. JULIO DEL CERRO SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 01/03/1973 S8 Z-18 FEDMF 00.38.50

5. FCO. JAVIER SOLÍS PÉREZ FED. ASTURIANA 08/09/1957 S8 O-32 FEDMF 00.40.46

6. FERRAN CARSI CABALLER FED. VALENCIANA 01/01/1985 S8 3333 FEDPC 01.13.45

1. LUIS ALBERTO NUÑEZ NIETO FED. EXTREMEÑA 21/07/1979 S9 BA-26 FEDMF 00.27.57

2. THOMAS KASPER AUSTRIA S9 00.30.13

3. MANUEL GUERRERO CAMPOS FED. EXTREMEÑA 22/02/1987 S9 BA-24 FEDMF 00.31.00

4. JOSE ANTONIO VALIDO GARCIA FED. CANARIA 29/02/1984 S9 TF-23 FEDMF 00.31.94

5. ANGEL RODRIGUEZ PAZ FED. CANARIA 02/08/1985 S9 GC-43 FEDMF 00.33.39

6. ANTONIO PERONA SARRIÓN FED. VALENCIANA 05/08/1990 S9 V-64 FEDMF 00.33.85

7. FRANCISCO JAVIER AMEAL VAZQUEZ FED. ANDALUZA 01/01/1979 S9 SE-23 FEDMF 00.40.18

PABLO SAAVEDRA REINALDO FED. VALENCIANA 29/01/1975 S9 V-83 FEDMF B

1. DAVID LEVECQ VIVES FED. VALENCIANA 15/08/1984 S10 V-32 FEDMF 00.25.93

2. SANTIAGO FLORES GARCIA FED. VALENCIANA 07/02/1979 S10 V-82 FEDMF 00.29.60

3. JOSE A. MARI ALCARAZ FED. VALENCIANA 01/01/1988 S10 V-86 FEDMF 00.31.55

1. JORDI MARI ESPUNY FEDC 01/01/1968 S11 00.32.55

1. ALBERT GELIS JUANOLA FEDC 01/01/1981 S12 00.28.09

2. DANIEL LLAMBRICH GABRIEL FEDC 01/01/1975 S12 00.28.22

1. JOSE LUIS PEÑARROCHA GARCIA FED. VALENCIANA 01/05/1992 S15 V-67 FEDMF 02.04.61

2. RAFAEL IBAÑEZ DE PEDRO FED. VALENCIANA 01/01/1993 S15 4131 FEDPC 02.50.69

1. RODRIGO MARTÍNEZ ROCAMORA FED. VALENCIANA 02/10/1992 S16 A-36 FEDMF 01.17.79

2. DAVID ROCA GARIA FED. VALENCIANA 01/01/1994 S16 4129 FEDPC 01.25.73

3. SERGIO ESTEVE ORTUÑO FED. VALENCIANA 15/04/1992 S16 A-35 FEDMF 01.37.74

4. CHRISTIAN DIAZ RUIZ FED. VALENCIANA 01/01/1991 S16 V-92 FEDMF 01.41.79

5. BARTOLOME DOBAO VERA FED. ANDALUZA 05/05/1994 S16 CO-20 FEDMF 04.06.79

VICTOR VILLANUEVA GARRIDO FED. CATALANA 01/01/1994 S16 E.T. FEDMF R

1. DAVID PEREZ YUBERO FED. VALENCIANA 24/04/1992 S17 V-63 FEDMF 01.09.49

JOSE JULIAN PASTOR CHECA FED. ANDALUZA 01/01/1996 S17 CO-31 FEDMF D

VICENT LLUCH GARCIA FED. VALENCIANA 01/01/1992 S17 V-95 FEDMF B
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Fechas: del 17/04/2004 al 18/04/2004.
Organiza: FEDPC,  FEDMF y FECPC.

XXXVI Campeonatos de España de Natación de Minusválidos Funcionales, 
Open

1. JOSE LUIS DEL PINO SANCHEZ FED. ANDALUZA 01/01/1966 S19 SE-21 FEDMF 00.36.38

2. JOSE ROBERTO RODRIGUEZ ROJAS FED. ANDALUZA 12/03/1958 S19 GR-25 FEDMF 00.42.09

3. ANTONIO MANTERO LEON FED. ANDALUZA 08/04/1961 S19 CO-8 FEDMF 00.42.72

4. JOSE MANUEL NAVAS MARTINEZ FED. ANDALUZA 01/01/1971 S19 SE-22 FEDMF 00.44.62

5. JORGE PIQUER BEA FED. VASCA 01/01/1966 S19 642 FEDPC 01.09.58

1. DANIEL MARQUES BARROS FED. VASCA 09/12/1977 MH SS-66 FEDMF 00.30.07

PRUEBA 25: 50m Libres Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S1 a S10.

1. SARA CARRACELAS GARCIA FED. VASCA 15/09/1981 S2 579 FEDPC 01.29.57

2. CELIA ZURITA HIDALGO FED. VALENCIANA 20/12/1974 S2 1977 FEDPC 02.17.98

1. AMAIA ZUAZUA DEL ESTAL FED. VALENCIANA 21/01/1976 S3 2444 FEDPC 01.14.53

2. SUSANA BARROSO ANDDEMOT S3 01.19.20

3. SONIA GARCIA LARA FED. CATALANA 07/06/1978 S3 2806 FEDPC 01.32.08

4. CRISTINA  RODRIGUEZ FED. CATALANA 01/01/1978 S3 1094 FEDPC 04.08.32

5. ROSA LEÑO TERROSO FED. EXTREMEÑA 01/01/1991 S3 3942 FEDPC 06.41.92

1. REGINA CACHAN MUÑOZ DELEG. ARAGONESA 21/01/1979 S4 Z-51 FEDMF 01.11.89

2. Mª PAZ MONTSERRAT BLASCO DELEG. ARAGONESA 24/01/1956 S4 Z-24 FEDMF 01.12.79

3. YAIZA RODRIGUEZ ZAMORA FED. CANARIA 06/05/1988 S4 TF-22 FEDMF 01.20.63

4. ELISABET VILLARROYA ESCUIN DELEG. ARAGONESA 10/09/1986 S4 Z-29 FEDMF 01.20.86

5. ANNA ORTIZ SANCHIS FED. VALENCIANA 01/01/1990 S4 4133 FEDPC 01.42.84

6. BEATRIZ MANSILLA SANCHEZ DELEG. ARAGONESA 07/08/1981 S4 2517 FEDPC 01.44.88

1. Mª TERESA PERALES FERNANDEZ DELEG. ARAGONESA 29/12/1975 S5 Z-52 FEDMF 00.38.31

2. ADELINA MARTINEZ NAVARRO FED. CATALANA 01/01/1976 S5 2807 FEDPC 01.08.87

1. VANESA CAPO PEREZ FED. BALEAR 03/10/1982 S6 2657 FEDPC 00.40.11

2. NOELIA GARCIA MARTIN FED. EXTREMEÑA 20/04/1973 S6 CC-46 FEDMF 00.47.84

3. SUSANA GALLUR MONSERRAT FED. VALENCIANA 18/01/1972 S6 1028 FEDPC 00.55.09

4. INMACULADA PUCHOL GOMEZ FED. VALENCIANA 09/12/1975 S6 21 FEDPC 00.57.44

1. DACIL CABRERA FLORES FED. CANARIA 16/12/1984 S7 TF-19 FEDMF 00.41.61

2. ALBA RUBIO ZAFRA FED. CATALANA 27/07/1985 S7 2812 FEDPC 00.46.03

3. SARA VAZQUEZ BLANCO FED. NAVARRA 17/06/1987 S7 1410 FEDPC 00.47.54

4. NURIA GRAU SANTOS FED. CATALANA 21/03/1982 S7 2500 FEDPC 00.49.29

5. SARA GILA TIERNO FED. MADRILEÑA 10/02/1990 S7 M-87 FEDMF 00.51.19

6. LORENA PASTOR ROMERO FED. MADRILEÑA 18/10/1989 S7 M-86 FEDMF 00.52.84

7. YAIZA GONZALEZ HERNANDEZ FED. CANARIA 28/04/1987 S7 TF-21 FEDMF 00.53.13

8. RAQUEL REAL MANCHADO FED. MADRILEÑA 08/05/1983 S7 M-84 FEDMF 00.55.47

9. LUZ MARIA RODENAS TORRES FED. CATALANA 13/08/1977 S7 2477 FEDPC 00.55.52

10. ASUNCION JIMENEZ FERNANDEZ FED. ANDALUZA 29/05/1985 S7 CO-22 FEDMF 00.57.60

1. DORA PASZTORY HUNGRIA S8 00.37.71
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2. PATRICIA TORRES ARMENDARIZ FED. NAVARRA 20/11/1988 S8 NA-3 FEDMF 00.42.35

3. FATIMA DE LEON DELGADO FED. CANARIA 13/10/1960 S8 TF-31 FEDMF 00.43.07

4. ELENA CHAVARRI VILCHES FED. NAVARRA 30/08/1985 S8 NA-4 FEDMF 00.46.99

5. MIRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ FED. MADRILEÑA 17/01/1990 S8 3564 FEDPC 00.49.73

6. VANESA CARRASCO MARCOS FED. VASCA 01/01/1990 S8 SS-3 FEDMF 00.52.26

7. MARAVILLAS GARCIA IBAÑEZ FED. VALENCIANA 01/01/1975 S8 A-46 FEDMF 01.38.66

LAURA TRAMUNS TRIPIANA FED. CATALANA 19/02/1970 S8 B-195 FEDMF B

1. LEILA MARQUES ANDDEMOT S9 00.33.02

2. TANIA CERDA MESEGUER FED. CATALANA 30/09/1977 S9 B-192 FEDMF 00.35.01

3. Mª ANGELS ARBOIX GUIXERAS FED. CATALANA 18/01/1990 S9 GE-1 FEDMF 00.36.21

4. SONIA MAÑAS ALMELA FED. VALENCIANA 09/01/1981 S9 CS-11 FEDMF 00.36.82

5. NATALIA TRASCASTRO VALVERDE FED. CATALANA 14/12/1983 S9 B-196 FEDMF 00.37.35

1. BEATRIZ ALVAREZ VALDERRAMA FED. ANDALUZA 12/11/1988 S10 H-6 FEDMF 00.36.99

2. ELENA CALZADO COLOMBO FED. EXTREMEÑA 19/04/1988 S10 CC-17 FEDMF 00.37.37

1. VICTORIA ZURITA DE LA FUENTE FED. ANDALUZA 30/11/1995 S16 CO-25 FEDMF 01.07.07

2. MARTA EXPOSITO GARCIA FED. VALENCIANA 01/01/1993 S16 A-45 FEDMF 01.24.67

3. PATRICIA MUÑOZ CASTRO FED. ANDALUZA 01/01/1994 S16 CO-32 FEDMF 02.01.37

CARMEN RECIO CHOUNAVELLE FED. ANDALUZA 21/05/1994 S16 CO-24 FEDMF B

1. SARAI GASCÓN MORENO FED. CATALANA 16/11/1992 S17 B-121 FEDMF 00.35.88

2. LEYRE ORTI CAMPOS FED. VALENCIANA 05/03/1993 S17 V-54 FEDMF 00.49.32

3. NELLY J. OCAÑA ROJAS FED. VALENCIANA 31/08/1993 S17 V-66 FEDMF 00.53.53

4. IRENE HERREROS BERNABEU FED. VALENCIANA 01/01/1993 S17 V.94 FEDMF 01.24.19

5. MARIA POZO MARQUEZ FED. ANDALUZA 01/06/1995 S17 CO-23 FEDMF 01.46.30

PRUEBA 26: 150m Estilos Individual Masculino Absoluto Masculino - Clases: de SM2 a 

1. JOSE ANTONIO ARAEZ MARTINEZ FED. CANARIA 24/09/1964 SM3 TF-25 FEDMF 06.06.67

1. V. XAVIER TORRES RAMIS FED. BALEAR 14/06/1974 SM4 PM-15 FEDMF 02.49.78

2. MIGUEL LUQUE AVILA FED. CATALANA 21/09/1976 SM4 B-139 FEDMF 02.55.18

3. ARKAITZ GARCIA OLLO FED. VASCA 02/09/1983 SM4 594 FEDPC 03.29.29

PRUEBA 27: 150m Estilos Individual Femenino Absoluto Femenino - Clases: de SM2 a 

1. AINA CATALINA GINARD REYES FED. BALEAR 10/07/1974 SM4 PM-14 FEDMF 04.17.04

PRUEBA 28: 100m Espalda Masculino Absoluto Masculino - Clases: de S6 a S10.

1. JOSE MARIA TEJERA ORMAZABAL FED. CANARIA 16/03/1970 S6 2978 FEDPC 01.47.13

1. VICTOR EBRO MOLINER FED. VALENCIANA 13/01/1985 S7 CS-10 FEDMF 01.29.34

2. DREISSER ACKERMAN LEON FED. CANARIA 20/12/1989 S7 3833 FEDPC 01.30.36

3. ISMAEL TORIBIO ZAPATA FED. CATALANA 21/03/1984 S7 B-119 FEDMF 01.35.52
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4. ALBERT RAULET JORDANA FED. CATALANA 02/05/1986 S7 4077 FEDPC 01.39.29

1. DANIEL MOLINA MARTINEZ FED. MADRILEÑA 15/09/1974 S10 M-116 FEDMF 01.11.92

1. ALBERT GELIS JUANOLA FEDC 01/01/1981 S12 01.10.42

GONZALO AGUILERA CASTILLA FED. ANDALUZA 22/04/1970 S19 GR-24 FEDMF B

PRUEBA 29: 100m Espalda Femenino Absoluto Femenino - Clases: de S6 a S10.

1. VANESA CAPO PEREZ FED. BALEAR 03/10/1982 S6 2657 FEDPC 01.56.89

1. JANINE SCHMID AUSTRIA S7 01.35.40

2. DACIL CABRERA FLORES FED. CANARIA 16/12/1984 S7 TF-19 FEDMF 01.49.66

3. SARA VAZQUEZ BLANCO FED. NAVARRA 17/06/1987 S7 1410 FEDPC 01.55.31

4. ALBA RUBIO ZAFRA FED. CATALANA 27/07/1985 S7 2812 FEDPC 02.00.80

5. NURIA GRAU SANTOS FED. CATALANA 21/03/1982 S7 2500 FEDPC 02.19.80

6. LUZ MARIA RODENAS TORRES FED. CATALANA 13/08/1977 S7 2477 FEDPC 02.25.60

1. TIMEA POPROCSI HUNGRIA S8 01.36.24

2. PATRICIA TORRES ARMENDARIZ FED. NAVARRA 20/11/1988 S8 NA-3 FEDMF 01.54.72

3. VANESA CARRASCO MARCOS FED. VASCA 01/01/1990 S8 SS-3 FEDMF 02.00.70

4. FATIMA DE LEON DELGADO FED. CANARIA 13/10/1960 S8 TF-31 FEDMF 02.02.77

1. ESTHER RODRIGUEZ MORANTE FED. CAST.LEONES 26/06/1991 S9 P-17 FEDMF 01.36.88

1. ESTHER MORALES FERNANDEZ FED. CATALANA 09/08/1985 S10 B-114 FEDMF 01.19.80

2. BELEN POZO PEÑA FED. EXTREMEÑA 17/11/1988 S10 BA-25 FEDMF 01.32.51

PRUEBA 30: 4x50m Estilos Mixto Infantil Mixto.
1. FED. VALENCIANA-B 06.31.01

2. FED. VALENCIANA-C 06.45.60

3. FED. VALENCIANA 08.17.45

PRUEBA 31: 4x50m Estilos Masculino Absoluto Masculino.
1. FED. VALENCIANA 03.30.71

2. FED. CATALANA 03.35.18

3. FEDERACION VASCA DE DEPORTE 
ADAPTADO

03.40.35

PRUEBA 32: 4x50m Estilos Femenino Absoluto Femenino.
FED. CATALANA B

FED. VALENCIANA B

PRUEBA 33: 4x100m Estilos Masculino Absoluto Masculino.
1. FED. VALENCIANA 05.40.95

2. FED. MADRILEÑA 06.05.00
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3. FED. CATALANA 06.54.62

DELEG. ARAGONESA B

FED. EXTREMEÑA B

PRUEBA 34: 4x100m Estilos Femenino Absoluto Femenino.
FED. CATALANA B
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